АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021                                              п. Сонково                                             №12 - па

О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района Тверской области

№191-па от 26.11.2020  «Об утверждении положения о контрактной службе

Администрации Сонковского района Тверской области»
В соответствии с частью 1 статья 38 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в  п.2.2. Приложения к  постановлению администрации Сонковского района Тверской области №191-па от 26.11.2020  «Об утверждении положения о контрактной службе Администрации Сонковского района Тверской области» и  изложить его в новой редакции: «2.2. Контрактную службу возглавляет Глава администрации Сонковского района Тверской области или Заместитель Главы администрации Сонковского района  Тверской области(далее - Руководитель).»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                            В.М. Березкин